
 

İstenilen Belgeler 

 Başvuru Formu (VAT-1), 

 2 Adet 50x60 mm boyutunda beyaz fonda, desensiz ICAO tarafından belirlenen ve 

makinede okunabilen biyometrik fotoğraf, 

 Ana ya da babadan birinin yabancı bir devlet vatandaşı olması halinde kimliğini ispata 

yarayacak usulüne göre onaylanmış belge ile başvuru sahibinin yabancı olan ana veya 

babasından dolayı o devletin vatandaşlığını kazanıp kazanmadığının tespitine dair 

usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümeleri, 

 Başvuru sahibinin ana ve babasından, bunlardan birinin ölmüş olması halinde varsa 

kardeşlerinden yakınlık derecelerini belirtir şekilde müracaat makamları tarafından 

alınacak imzalı ifadeleri, 

 Başvuru sahibinin ana ve babasının ölmüş olması halinde varsa kardeşleri ve üçüncü 

derece yakınlarından yakınlık derecelerini belirtir şekilde müracaat makamları 

tarafından alınacak imzalı ifadeleri, 

 Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi, 

 Doğum belgesine dayanılarak düzenlenecek doğum tutanağı (VGF-10-01). 

Başvuru makamı ve usul 
 

 Başvurular yurt içinde yerleşim yerinin bulunduğu valiliğe, yurt dışında ise dış 

temsilciliklere bizzat veya bu hakkın kullanılmasına ilişkin özel vekâletname ile yapılır. 

Posta yoluyla yapılan müracaatlar kabul edilmez. 

 Ergin olmayan veya ayırt etme gücünden yoksun bulunan kişilerin vatandaşlıkla ilgili 

başvuruları veli ya da vasileri tarafından yapılır. 

 Başvuru tarihi olarak kişinin form dilekçesinin müracaat makamınca evrak kaydına 

alındığı tarih esas alınır. 

 Yabancı makamlarca verilmiş olan resmi belgelerin tasdik işlemleri Nüfus Hizmetleri 

Uygulama Yönetmeliğin 59 uncu maddesine göre yapılır. 

 Türk vatandaşlığını kazanmak isteyen yabancıların başvuru sırasında ibraz ettikleri 

yabancı makamlardan alınan diploma, pasaport gibi belgelerin Türkçe tercümeli ve 

noter tasdikli olması yeterlidir. 

 Gerekli görülen hallerde ikamet tezkerelerinin aslına uygunluğunun tasdiki il 

müdürlüklerince de yapılabilir.  

 

 

 

 

 

 
 


